CÓDIGO DO CERTIFICADO: Q2YYE-MF207-N2Q0Q-6ENEG VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/Q2YYE-MF207-N2Q0Q-6ENEG

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "LIPEMIA EM AMOSTRA DE SANGUE DE
PACIENTE DA ESPÉCIE CANINA - RELATO DE CASO", de autoria de NATHALIA SANT ANA DE ALMEIDA,
DANIELLY OCANHA DO NASCIMENTO foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante a
Retransmissão do III Congresso Brasileiro de Clínica Médica Veterinária - CONVET, na modalidade on-
line, realizada no período de 03 a 06 de fevereiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO